
 

 

Sebastian Starzyński 
 
Prezes TakeTask 
 
Seryjny przedsiębiorca. Założyciel i Prezes TakeTask systemu do zarządzania zadaniami i optymalizacji 
procesów w firmach o rozproszonej sile roboczej jak również systemu Kwarantanna Domowa oraz 
PromoPlan - platformy do zarządzania promocjami i dokumentacji promocji w sieciach handlowych. 
Właściciel i Przewodniczący Rady Nadzorczej założonej na studiach firmy badawczej ABR SESTA, która 
specjalizuje się w badaniach środowiska zakupowego oraz zachowań zakupowych. Jest jednym                     
z prekursorów popularyzacji gamifikacji, Big Data, Ekonomii współpracy, a obecnie przybliża 
tematykę Sztucznej inteligencji, Internetu rzeczy. Jako współzałożyciel i członek zarządu Fundacji 
Edukacja dla Przyszłości angażuje się w zmianę systemu edukacji w Polsce m.in. poprzez 
współtworzenie polskiej wersji językowej Khan Academy. W przeszłości wprowadził na polski rynek 
sieć restauracji SUBWAY oraz tworzył nowy koncept kawiarni mobilnych Coffee-Day. Ukończył Szkołę 
Główną Handlową w Warszawie na Wydziale Marketingu i Zarządzania. Żonaty, ojciec dwóch 
nastoletnich synów. Miłośnik ogrodnictwa permakulturowego, kitesurfingu i strategicznych gier 
planszowych. 

 
Magdalena Dziewguć 
 
Dyrektor biznesowa Google Cloud w Polsce   
 
Menadżer z wieloletnim doświadczeniem w branży nowych technologii. Studiowała prawo                           
i psychologię, posiada tytuł Executive MBA SGH oraz GMP Harvard Business School. Od 2014 roku 
pracuje dla Google, od 2019 jest również członkiem Rady Nadzorczej banku BNP Paribas oraz 
członkiem Rady Politechniki Wrocławskiej. Wcześniej V-ce Prezes Exatel SA i członek kilku Rad 
Nadzorczych. Od 2000 roku współtworzyła rynek usług telekomunikacyjnych dla biznesu w sieci 
Orange i Plus. Założycielka Digital University oraz LiderSHE w Polsce. 
Od początku swojej kariery zajmuje się tematyką nowych technologii i ich wpływu na procesy 
biznesowe w organizacjach. Jako ekspert w dziedzinie innowacji, restrukturyzacji i budowania kultury 
zaangażowania i współpracy. Ma za sobą szereg transformacji cyfrowych.  
Na co dzień Mama Soni, Adasia i Franka, aktywnie działa w projektach rozwijających obecność kobiet 
w przestrzeni publicznej. Magda głęboko wierzy, że dwa czynniki zmieniają świat na lepsze: nowe 
technologie i więcej decyzji podejmowanych przez kobiety. 
 

dr Michał Beim 
 
Adiunkt na Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu 
 
Absolwent gospodarki przestrzennej na Wydziale Nauk Geograficznych i Geologicznych UAM                         
w Poznaniu. Tamże obronił doktorat nt. modelowania procesów suburbanizacji w aglomeracji 
poznańskiej. W latach 2009–2011 stypendysta Fundacji im. Alexandra von Humboldta w Instytucie 
Mobilności i Transportu Uniwersytetu Technicznego w Kaiserslautern. Od 2012 r. adiunkt na 
Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu. Od 2009 r. ekspert Instytutu Sobieskiego w Warszawie. 
Współpracuje również z Klubem Jagiellońskim i „Nową Konfederacją”. W latach 2014–2016                         
i ponownie od 2020 r. członek Głównej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej. W latach 2016–2017 
członek zarządu Polskich Kolei Państwowych S.A. W pracy badawczej zajmuje się głównie związkami 
pomiędzy planowaniem przestrzennym a transportem. Autor lub współautor ponad 80 publikacji 
naukowych oraz ponad 30 artykułów opinii na łamach prasy codziennej lub branżowej. 
 
 



 

 

 
Katarzyna Szymielewicz 
 
Prezeska Fundacji Panoptykon 
 
Prawniczka specjalizująca się problematyce praw człowieka i nowych technologii, działaczka 
społeczna i publicystka.  Współzałożycielka i prezeska Fundacji Panoptykon, w latach 2012-2020 
wiceprzewodnicząca europejskiej sieci European Digital Rights. Prowadzi podcast Panoptykon 4.0, 
wydawany przez Fundację Panoptykon i Radio TOK FM. Absolwentka Wydziału Prawa i Administracji 
UW oraz Development Studies w School of Oriental and African Studies. W przeszłości – prawniczka 
w międzynarodowej kancelarii Clifford Chance, członkini rad społecznych przy Ministrze ds. 
Cyfryzacji. Członkini Ashoki – międzynarodowej sieci zrzeszającej przedsiębiorców społecznych. 
Publikowała m.in. w the Guardian, Polityce, Gazecie Wyborczej, Dzienniku Gazecie Prawnej                           
i magazynie Pismo. Laureatka wielu nagród, w tym nagrody Radia TOK FM im. Anny Laszuk „za 
czujność i podjęcie walki w ważnych i nie zawsze łatwych czy medialnie popularnych sprawach” 
(2013). 
 
Maciej Jagaciak 
 
Foresight Engineer, 4CF 

Pracuje w 4CF od 2017 r. na stanowisku Foresight Engineer. Jako projektant systemów analitycznych  

i programista współtworzy zaawansowane narzędzia badawcze wykorzystywane w projektach 

realizowanych przez 4CF. W swoim dorobku ma szereg analiz dotyczących m. in. przyszłości druku 3D, 

sztucznej inteligencji i wojny informacyjnej. Projektuje gry i warsztaty, współprowadził również 

projekty militarne. W przeszłości pracował m.in. w dużych firmach przemysłowych jako inżynier 

utrzymania ruchu, wdrażając metodykę LEAN i analizy proefektywnościowe. Zdobył dyplom magistra 

inżyniera automatyki i robotyki na Politechnice Warszawskiej. 

dr Łukasz Marć 
 
Ekonomista w Globalnej Praktyce ds. Finansów, Konkurencyjności i Innowacji, Bank Światowy 
 
Zajmuje się tematyką innowacji, przedsiębiorczości i polityki regulacyjnej. Jego niedawne projekty 
dotyczyły badania zwrotu z publicznego wsparcia innowacyjności przedsiębiorstw w Polsce, 
przeglądu wydatków publicznych na naukę, technologię i innowacje w Bułgarii, Chorwacji i Polsce, 
pilotażu Digital Innovation Hubs, analizy ścieżek wzrostu produktywności w Polsce, poziomu absorpcji 
technologii i umiejętności menadżerskich w firmach, i wsparcia przedsiębiorców w trudnej sytuacji 
finansowej. Przed dołączeniem do Banku Światowego Łukasz pracował jako Youth Forward Learning 
Partnership manager i pracownik naukowy w Overseas Development Institute (ODI) w Londynie oraz 
jako analityk w Instytucie Badań Strukturalnych w Warszawie. Łukasz ukończył studia magisterskie na 
kierunku ekonomia w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie oraz uzyskał tytuł doktora                            
w dziedzinie ekonomii rozwoju na VU University w Amsterdamie i w Instytucie Tinbergena. Podczas 
swoich studiów doktoranckich Łukasz wizytował United Nations University WIDER w Helsinkach. 
Łukasz ma doświadczenie projektowe w Polsce, Bułgarii, Chorwacji, Rumuni, Azerbejdżanie, Ghanie, 
Ugandzie, Nigerii i Kenii. 
 


